

DIT ApS
CVR-nr. 35467378
Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2015

Dirigent

Navn: Troels Vest Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.09.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DIT ApS
Slotsgade 27, 2.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35467378
Stiftet: 23.08.2013
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 23.08.2013 - 30.09.2014

Hjemmeside: ditportal.dk
E-mail: mail@ditportal.dk

Bestyrelse

Dennis Tranekær Hostrup, formand
Jan Robert Hansen
Troels Schiønning Vest Jensen
Thomas Thomsen

Direktion

Henrik Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i annoncesalg og onlineannoncering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår udvisende et underskud på 338 t.kr.

Årets resultat er væsentligt påvirket af, at selskabets indtægter består af salg af annoncer, som løber over 12 måneder, hvorfor en stor del af det foretagne salg i regnskabsåret vedrører efterfølgende regnskabsår. Påvirkningen på årets resultat vedrørende periodisering af annoncer udgør pr. statusdagen 305 t.kr.

På baggrund af dette vurderer ledelsen, at årets resultat er tilfredsstillende set i forhold til, at det første regnskabsår må anses som et opstartsår. Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2014/15.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		111.652
Personaleomkostninger	1	(413.517)
Af- og nedskrivninger		<u>(35.266)</u>
Driftsresultat		(337.131)
Andre finansielle indtægter		615
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.842)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(338.358)
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(338.358)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(338.358)</u>
		<u>(338.358)</u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		70.533
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>70.533</u>
 Anlægsaktiver		 <u>70.533</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.119
Periodeafgrænsningsposter		12.899
Tilgodehavender		<u>167.018</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>167.018</u>
 Aktiver		 <u><u>237.551</u></u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(338.358)</u>
Egenkapital		<u>(258.358)</u>
Bankgæld		70.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.344
Anden gæld		89.378
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>305.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>495.909</u>
Gældsforpligtelser		<u>495.909</u>
Passiver		<u><u>237.551</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(338.358)	(338.358)
Egenkapital ultimo	80.000	(338.358)	(258.358)

Noter

	2013/14 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	411.627
Andre omkostninger til social sikring	1.890
	413.517
	2013/14 kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(8.694)
Effekt af ændrede skattesatser	8.694
	0
	Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	105.799
Kostpris ultimo	105.799
Årets afskrivninger	(35.266)
Af- og nedskrivninger ultimo	(35.266)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.533
4. Periodeafgrænsningsposter	
Periodeafgrænsningsposter under passiver består af periodiserede annonce- og abonnementsindtægter, hvor indtægten vedrører efterfølgende periode.	